
UCHWAŁA NR XLI/282/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305, poz. 1535), art. 13 , art. 14 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVII/254/2021 
Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r. , 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/277/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 342/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 343/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 kwietnia 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 42.819.005,54 zł zmienia się na kwotę 
43.853.459,52, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 26.783.960,15 zł na kwotę 27.377.413,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.035.045,39 zł na kwotę 16.476.045,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się z kwoty 45.358.593,89 zł  na 
kwotę 46.418.047,87 z tego: 

1) wydatki bieżące z  kwoty 26.974.065,01 zł na  kwotę  27.572.518,99 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 18.384.528,88  zł  na kwotę 18.845.528,88  zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3  ust 1 zmienia się wysokość rezerwy z kwoty 140.959,00   zł na kwotę 144.506,50 zł, z tego: 

a) Rezerwa ogólna w kwocie 97.959,00 zł 

b) Rezerwa celowa z kwoty 43.000,00 zł na kwotę 46.547,50 zł 

§ 3. W § 4 zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 2.539.588,35 zł na kwotę 2.564.588,35 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w wysokości 1.757.458,35 zł 

- nadwyżki budżetu 2021 oraz z przychodów wynikających z niewykorzystanej w roku 2021 nadwyżki 
766.216,34 zł 

- wolnych środków 40.913,66 zł 

§ 4. W § 5 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 2.917.864,21 zł na kwotę 2.942.864,21 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 18.384.528,88  na kwotę 18.845.528,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

Id: B47104B6-F38E-49A8-B47D-43147B0635E0. Podpisany Strona 1



§ 6. W  § 12 zmienia się wielkość dotacji udzielonej z budżetu gminy z ogólnej kwoty 758,344 zł na kwotę 
778.344,00 zł , w tym: 

1. W punkcie 2 zmienia się  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 138.000,00 zł na kwotę 
158.000,00  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W § 14,  dotyczącym upoważnień Wójta Gminy Gąsawa, po punkcie 7, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

- dokonywania czynności, o których mowa w  art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz  w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki,  dodaje się  pkt  8 o   następującym brzmieniu:    Plan finansowy 
dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.  Zakres punktów 7 i 8 dotyczy pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: B47104B6-F38E-49A8-B47D-43147B0635E0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (10)
	Paragraf 3 Tiret 2 (11)
	Paragraf 3 Tiret 3 (12)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (13)
	Paragraf 7 Tiret 2 (14)
	Paragraf 7 Tiret 3 (15)

	Paragraf 8
	Paragraf 9


